
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2824

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2824

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10777120 108328
0

Горькавий Максим Вячеславович 53356510 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Прикладна 
математика

0,000

2 10748967 108328
0

Кухарський Володимир Борисович 30249476 BK 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладна 
математика

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2824

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10941643 975424

Кубай Юлія Романівна 53455515 BK 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129130 Прикладна 
математика

153,100

2 11158375 975424

Легкий Іван Андрійович 53450872 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265197 Прикладна 
математика

145,400

2



3 10671619 975424

Парасюк Дарина Володимирівна 53444882 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260961 Прикладна 
математика

189,800

4 10790396 975424

Шарко Юлія Петрівна 53465883 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187376 Прикладна 
математика

164,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2824

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10917743 982400

Андрусевич Маркіян Андрійович 53452482 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242624 Інформатика 164,700

2 11372750 982400

Буняк Олексій Васильович 53612761 BK 10.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241800 Інформатика 157,000

4



3 11094267 982400

Вигівський Іван Юрійович 53092012 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165335 Інформатика 155,100

4 11387374 982400

Гарін Тихон Олександрович 53447805 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0226102 Інформатика 149,100

5 10852646 982400

Гартман Назарій Ігорович 53465461 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0063399 Інформатика 142,500

6 10611153 982400

Глова Олег Іванович 53459099 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0226143 Інформатика 141,800

7 11342379 982400

Дідух Павло Петрович 53444014 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179401 Інформатика 165,700

8 11376449 982400

Дорофєєв Данило Дмитрович 53080946 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0344752 Інформатика 174,100

9 10631144 982400

Дубровська Анастасія Сергіївна 53456199 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217634 Інформатика 172,100

10 11335048 982400

Загайський Віталій Вікторович 52031818 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0305442 Інформатика 122,000

11 11241123 982400

Кашуба Ігор Олегович 53323034 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127441 Інформатика 179,200

5



12 11001788 982400

Кащенко Анастасія Вячеславівна 53020250 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225249 Інформатика 171,100

13 11219454 982400

Костін Андрій Вікторович 53447710 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014346 Інформатика 178,900

14 10753349 982400

Кушнір Артур Віталійович 53167868 PH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0309556 Інформатика 162,200

15 11212345 982400

Леськів Тетяна Миронівна 53443098 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209849 Інформатика 162,200

16 10844962 982400

Марина Юрій Дмитрович 53406901 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0212719 Інформатика 173,500

17 10558276 982400

Мовчко Ілля Володимирович 53575950 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008146 Інформатика 176,900

18 10780964 982400

Новосад Віктор Вікторович 53443913 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035863 Інформатика 176,800

19 10893804 982400

Поліщук Андрій Володимирович 53450774 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104812 Інформатика 181,000

20 11000637 982400

Прокопів Остап Олегович 53455970 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262116 Інформатика 161,300

6



21 10728866 982400

Пурський Назарій Сергійович 53448209 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0289357 Інформатика 152,700

22 11378111 982400

Студітський Максим Сергійович 53572096 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127758 Інформатика 153,900

23 11128332 982400

Тригуб Марта Володимирівна 53450998 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176383 Інформатика 169,500

24 10909165 982400

Штельма Денис Володимирович 53433903 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103187 Інформатика 152,300

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2824

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11137780 986953

Брунарський Андрій Павлович 53455748 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223360 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

155,200

2 11179983 986953

Дашко Северин Тарасович 53455945 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042847 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

160,400

8



3 10734601 986953

Ковальчук Дарина Олександрівна 53456103 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258728 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

168,400

4 10695919 986953

Кумечко Ангеліна Володимирівна 53444561 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288812 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

153,100

5 10995398 986953

Павлячек Юрій Андрійович 53444702 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010666 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

170,000

6 10905234 986953

Предко Лев Вікторович 53455490 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033387 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

166,400

7 10811717 986953

Сафіулов Тимур Рінатович 53453130 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268443 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

161,600

8 11331160 986953

Смолярчук Анастасія Олександрівна 52786207 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322388 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

152,900

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2824

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11356247 979003

Бездушна Єлізавєта Вікторівна 53189284 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255610 Кібербезпека 153,700

2 10822485 979003

Бояновський Станіслав Григорович 53477550 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0230489 Кібербезпека 148,500

10



3 10672988 979003

Гантковський Андрій Олександрович 53447926 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116610 Кібербезпека 151,300

4 10749410 979003

Гнатик Соломія Богданівна 53460392 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023731 Кібербезпека 160,000

5 11328941 979003
Гребенюк Вікторія Олександрівна 48060764 BK 30.05.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0083444 Кібербезпека 142,000

6 10658542 979003

Грицко Андрій Юрійович 53452484 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243094 Кібербезпека 168,900

7 10834667 979003

Досюк Валентин Андрійович 53028824 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233841 Кібербезпека 152,700

8 10566453 979003

Дяків Назар 53572293 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112478 Кібербезпека 159,300

9 11309809 979003

Іщук Вадим Денисович 53478004 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215196 Кібербезпека 168,600

10 10914424 979003

Каліновська Олена Михайлівна 53448407 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279944 Кібербезпека 166,600

11 11380805 979003

Слюсарчик Віталій Володимирович 53456129 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253454 Кібербезпека 154,100

12 10813118 979003

Тарнавський Максим Тарасович 53456135 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254078 Кібербезпека 156,900

11



13 11110357 979003

Тромпак Андрій Юрійович 53399258 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211723 Кібербезпека 134,300

14 10535956 979003

Федун Віталій Романович 53447725 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015007 Кібербезпека 167,400

15 11249554 979003

Фесенко Давид Дмитрович 52926016 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147600 Кібербезпека 158,600

16 11173397 979003

Швець Олександр-Олег Віталійович 53448267 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288407 Кібербезпека 152,400

17 11044611 979003

Шевчук Денис Юрійович 53149319 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234980 Кібербезпека 156,700

18 10561388 979003

Шерешков Олександр Ігорович 53450438 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109406 Кібербезпека 166,600

12


